
Mailingsliste für die Einladung zum Informatiktag 
 
 
Studierende-AI-Bachelor@htw-berlin.de 
Studierende-AI-Master@htw-berlin.de  
Studierende-IKG-Bachelor@htw-berlin.de  
Studierende-FIW-Bachelor@htw-berlin.de  
Studierende-IMI-Master@htw-berlin.de  
Studierende-IMI-Bachelor@htw-berlin.de  
Studierende-WI-Bachelor@htw-berlin.de  
Studierende-WI-Master@htw-berlin.de  
Studierende-WIW-Bachelor@htw-berlin.de  
Studierende-WIW-Master@htw-berlin.de  
Studierende-CE-Bachelor@htw-berlin.de  
Studierende-CE-Master@htw-berlin.de  
Studierende-IKT-Bachelor@htw-berlin.de  
Studierende-IKT-Master@htw-berlin.de  
Studierende-II-Bachelor@htw-berlin.de  
Studierende-UI-Bachelor@htw-berlin.de  
Studierende-BUI-Master@htw-berlin.de  


